
jmt insol, v.o.s. 
INSOLVENČNÍ SPRÁVCE 

 

 

 
 

jmt insol, v.o.s., insolvenční správce 
Vinohradská 89/90, Žižkov, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČ: 05276454, DIČ: CZ05276454 

e-mail: info@jmtinsol.cz, ID datové schránky: 8tzzh39 

 
Dlužník:   VJM Frigotrans s.r.o., IČO 04090594 

sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5  
 
Insolvenční správce:  jmt insol, v.o.s., IČO: 05276454 
     sídlem Vinohradská 89/90, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
     zastoupen: Mgr. Ing. Ladislav Málek, ohlášený společník 
 
k sp.zn.:    MSPH 91 INS 17288 / 2024 

 

Věc: Výběrové řízení na prodej movitých věcí z majetkové podstaty dlužníka 
 

Dne 6.1.2025 vydal Městský soud v Praze usnesení, č.j. MSPH 91 INS 17288/2024-A- 23, 
kterým bylo rozhodnuto, že se zjišťuje úpadek dlužníka: VJM Frigotrans s.r.o., IČO 04090594, 
sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 (dále jen „Dlužník“). Totožným usnesením byl na 
majetek Dlužníka prohlášen konkurs. Insolvenčním správcem byla ustanovena společnost jmt 
insol, v.o.s., IČO: 05276454, se sídlem Vinohradská 89/90, 130 00 Praha 3. 
 

Insolvenční správce Dlužníka tímto vyhlašuje výběrové řízení o nejvhodnější návrh na uzavření 
kupní smlouvy o prodeji movitých věcí sepsaných v soupisu majetkové podstaty Dlužníka. 
 
Konkrétně se jedná o: 
 

• ▪ Návěs KRONE Coil Liner eLCQ41-CS, VIN WKESD000000937993, RZ 5AK5576 
oceněný posudkem (ID prohlídky 70- 3572) ze dne 04. 11. 2024 zpracovaným společností 
DEKRA CZ a.s.  

• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477624, RZ 
9AA3995 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3579) ze dne 04. 11. 2024 zpracovaným 
společností DEKRA CZ a.s.  

• ▪ Návěs KRONE Coil Liner eLCQ41-CS, VIN WKESD000000937987, RZ 5AK5539 oceněný 
posudkem (ID prohlídky 70-3570) ze dne 04. 11. 2024 zpracovaným společností DEKRA CZ a.s. 

• ▪ Návěs KRONE Coil Liner eLCQ41-CS, VIN WKESD000000937991, RZ 5AK5089 oceněný 
posudkem (ID prohlídky 70-3573) ze dne 04. 11. 2024, zpracovaným společností DEKRA.  

• ▪ Návěs KRONE Coil Liner eLCQ41-CS, VIN WKESD000000937988, RZ 5AK6174 oceněný 
posudkem (ID prohlídky 70-3574) ze dne 04. 11. 2024, zpracovaným společností DEKRA.  

• ▪ Návěs KRONE Coil Liner eLCQ41-CS, VIN WKESD000000937989 RZ 5AK6175 oceněný 
posudkem (ID prohlídky 70-3575) ze dne 04. 11. 2024, zpracovaným společností DEKRA.  

• ▪ Návěs KRONE Coil Liner eLCQ41-CS, VIN WKESD000000937990, RZ 5AK6176 oceněný 
posudkem (ID prohlídky 70-3576) ze dne 04. 11. 2024, zpracovaným společností DEKRA.  

• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477618, RZ 
9AA3985 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3577) ze dne 06. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA.  

• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477620, RZ 
9AA3986 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3578) ze dne 06. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA.  



• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477622, RZ 
9AA4019 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3580) ze dne 06. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA.  

• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477628, RZ 
9AE7432 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3581) ze dne 06. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA.  

• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477626, RZ 
9AA4276 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3582) ze dne 07. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA.  

• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477616, RZ 
9AE4584 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3583) ze dne 07. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA.  

• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477636, RZ 
9AE4988 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3584) ze dne 07. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA.  

• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477632, RZ 
9AE5282 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3585) ze dne 07. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA.  

• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477630, RZ 
9AE5726 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3586) ze dne 07. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA.  

• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477640, RZ 
9AE5764 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3587) ze dne 07. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA.  

• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477638, RZ 
9AE5765 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3588) ze dne 07. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA. 

• ▪ Návěs SCHWARZMÜLLER POWER LINE - COIL, VIN VAVWS1339D477642, RZ 
9AE5766 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3589) ze dne 07. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA.  

• ▪ Nákladní automobil Mercedes-Benz 1851 LS 4x2 F 13 + dostavba, VIN W1T9634051C051559, 
RZ 9AV9101 oceněný posudkem (ID prohlídky 70-3590) ze dne 05. 11. 2024, zpracovaným 
společností DEKRA.  

 
(dále souhrnně též jen „Předmět prodeje“).  

 
Přílohou k tomuto oznámení je soupis majetkové podstaty, ve kterém jsou zmíněné movité věci 

uvedeny.  
 
Přílohou k tomuto oznámení je připojen též pokyn zajištěného věřitele spol. Oberbank Leasing 

spol. s r.o., IČO: 27091325, se sídlem Náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 120 00 Praha 2, kterým se bude 
insolvenční správce při zpeněžení Předmětu prodeje řídit.  

Insolvenční správce tímto vyzývá osoby, které jsou způsobilé být účastníkem tohoto výběrového 
řízení a na které se nevztahuje zákaz nabývání majetku z majetkové podstaty Dlužníka podle § 295 
InsZ, aby mu podávaly návrhy na uzavření kupní smlouvy o prodeji Předmětu prodeje, resp. jeho 
dílčích položek. 

Návrh na uzavření kupní smlouvy (soutěžní nabídka) může být podán písemně na adrese 
sídla insolvenčního správce: Vinohradská 89/90, 130 00 Praha 3, nebo elektronicky na email 
adresu ladislav.malek@jmtinsol.cz nebo prostřednictvím datové schránky do datové schránky 
insolvenčního správce, a to ve lhůtě do 6.6.2025. Na nabídky došlé po tomto termínu nebude brán 
zřetel.  
 

mailto:ladislav.malek@jmtinsol.cz


Jednotlivé položky Předmětu prodeje je možné prohlédnout po předchozí telefonické 
dohodě. 
 
 
 Návrh nelze po jeho předložení odvolat, měnit ani doplňovat, s výjimkou změn či doplnění, 
které navrhovatel učiní na základě změny podmínek soutěže vyhlašovatelem.  
 
 Návrh musí obsahovat: 
 

- označení položky (položek) Předmětu prodeje, o které má zájemce zájem; 
- údaj o nabízené výši kupní ceny za každou jednotlivou položku Předmětu 

prodeje o kterou má zájemce zájem; anebo údaj o nabízené výši kupní ceny za 
všechny položky Předmětu prodeje; má se za to, že cena je uvedena bez DPH a 
jiných daní a poplatků). 

 
V případě, že navrhovatelem je zahraniční právnická osoba, pak návrh musí obsahovat do 

českého jazyka úředně přeložený výpis z příslušného rejstříku či evidence prokazující existenci této 
zahraniční právnické osoby a oprávní osob, které za ni návrh podepsaly, jednat za tuto zahraniční 
právnickou osobu.  

 
Pouze návrh obsahující údaje, jak uvedeno výše a podaný ve lhůtě a způsobem, jak uvedeno 

výše, bude zahrnut do výběrového řízení. 
 
Jediným kritériem pro výběr nejvhodnějšího návrhu na uzavření kupní smlouvy je 

navrhovaná výše kupní ceny jednotlivé položky Předmětu prodeje. Připouští se prodej 
všech položek tvořících Předmět prodeje jedinému zájemci, pokud výše nabízené kupní 
ceny za všechny položky Předmětu prodeje bude vyšší než součet nejvyšších nabízených 
kupních cen za jednotlivé položky.  

 
Minimální nabídková cena bude odpovídat tržní ceně jednotlivých položek 

Předmětu prodeje, jak byla tato určena v příloze tohoto oznámení přiloženými posudky.  
 

Navrhovatel podáním soutěžní nabídky bere na vědomí, že věci tvořící Předmět prodeje 
jsou používané, různého stáří a technického stavu. Věci tvořící Předmět prodeje není možné 
odzkoušet. Veškeré věci tvořící Předmět prodeje se prodávají tak, jak stojí a leží, bez ohledu na 
vady a nedostatky či chybný popis, mohou být i nefunkční. Navrhovatel bere dále na vědomí, že 
na věci tvořící Předmět prodeje se neposkytuje žádná záruka za jakost. 
  

Vítězný navrhovatel je povinen uhradit zálohu na kupní cenu za položku Předmět prodeje 
ve výši 100% nabídnuté kupní ceny (a příslušné DPH) za příslušnou položku Předmětu prodeje na 
účet majetkové podstaty Dlužníka č. účtu: 1476537254/2700 vedený u UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s. nejpozději do 5-ti pracovních dnů ode dne doručení informace o 
svém vítězství ve výběrovém řízení ohledně položky Předmětu prodeje. Záloha na kupní cenu je 
uhrazena řádně a včas, pokud nejpozději v poslední den uvedené lhůty bude částka odpovídající 
plné výši kupní ceny (a příslušné DPH) připsána na uvedený bankovní účet. V případě, že vítězný 
navrhovatel v této lhůtě kupní cenu neuhradí nastupuje na jeho místo navrhovatel s druhou 
nejvyšší nabídkou učiněnou ohledně té, které položky Předmětu prodeje.  

 
Prodej (uzavření kupní smlouvy) se uskuteční s navrhovatelem, který podal vítěznou 

nabídku ohledně předmětné položky Předmětu prodeje za podmínky uhrazení celé kupní ceny (a 
příslušné DPH) před podpisem kupní smlouvy.  



 
Oznámení o vítězství ve výběrovém řízení zašle vyhlašovatel vítěznému navrhovateli 

formou dopisu, nebo na e-mail uvedený v návrhu nebo jinou vhodnou formou ve lhůtě 20-ti 
pracovních dní ode dne skončený lhůty pro podávání nabídek. Navrhovatelé, kteří ve výběrovém 
řízení neuspěli, nebudou o této skutečnosti ze strany vyhlašovatele, jakkoliv vyrozumíváni.   

 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit podmínky výběrového řízení, zrušit 

výběrové řízení a odmítnout všechny předložené návrhy, a to i bez udání důvodů.  
 
Podmínkou pro uzavření kupní smlouvy před datem konáním první schůze věřitelů 

v daném insolvenčním řízení je to, že s prodejem části majetkové podstaty představované 
Předmětem prodeje mimo dražbu vysloví pravomocně souhlas insolvenční soud. 

 
Navrhovatelé nemají nárok na odměnu za zpracování nabídek. Navrhovatelé nemají nárok 

na náhradu nákladů spojených s jejich účastí ve výběrovém řízení, s uzavřením či plněním kupní 
smlouvy ani na vrácení jejich návrhu a podkladů s ním předaných.  
  
 Přílohou tohoto oznámení je text kupní smlouvy, která bude uzavřena s vítězným 
účastníkem výběrového řízení.  

 
 

 
jmt insol, v.o.s., insolvenční správce 

Mgr. Ing. Ladislav Málek, ohlášený společník 
 
 
 
 
Přílohy: Specifikace předmětu prodeje – soupis majetkové podstaty, znalecké 

posudky 
Návrh kupní smlouvy  
Pokyn zajištěného věřitele ve věci postupu prodeje 


